平成  年  月  日

「阿蘇市チャレンジワード」使用申請書

阿蘇市長 様

申請者 住 所

名 称

代表者              印

 「阿蘇市チャレンジワード」の使用について、次のとおり申請します。

使用上の注意

（✔を記入）
□ 使用にあたり注意事項を確認し、その内容を順守します。

使用目的

使用内容

使用期間 平成  年  月  日～平成  年  月  日

商
品
等

品  名

形 状 等

製作単価

製作数量

販売価格

連
絡
先

担当者名

（法人の場合）

電話・FAX ☎             FAX

E-mail

備   考

（添付書類等）

※企画書や図案見本など、使用方法が確認できるものを添付してください。

（注）申請から使用までの流れ

※審査結果 承 認 ・ 不承認

使
用
申
請

内
容
審
査

承
認
通
知

見
本
提
出

使

用

可